ПРИКАЗ
~cL~

,~/, ~2022г.

маи г. Москва

О внесении изменения в Приказ № 194 от 03.03.2024 г. «0 создании комиссии по
расследованию несчастного случая на производстве»

В целях расследования несчастного случая, произошедшего 02 марта 2024 года с

инженером 1 категории Храмцовым Алексеем Алексеевичем 2001 г.р" по адресу:

Энергетический проезд, д. 3, стр. 1, в соответствии со ст. 227 -231 ТК РФ, руководствуясь п. 4.23
Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Внести изменения в состав действующей комиссии по расследованию несчастного

случая и изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии:

- Пономарева Елена Александровна- государственный инспектор труда Государственной
инспекции труда в городе Москве;

Члены комиссии:

- Андросов Герман Владимирович - заместитель начальника управления охраны труда и

экологии;

- Саберова Ольга Владимировна - консультант отдела расследования и экспертизы

страховых случаев №1 Управления расследования несчастных случаев и профессиональных

заболеваний ОСФР по г. Москве и Московской области;

- Свиридов Евгений Александрович - технический инспектор труда Московской

Федерации профсоюзов;

- Горшков Вадим Владимирович- начальник отдела охраны труда Управления Развития

трудовых отношений и охраны труда Департамента труда и социальной защиты населения

г. Москвы;

- Филимонов Сергей Владимирович - начальник отдела охраны труда и техники

безопасности;

- Загидуллина Эльвина Азатовна - специалист отдела охраны труда и техники

безопасности.

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменения.

Ректор Н.Д. Рогалев